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Neozed kierrekorkki 16A D01 - Ruuvikorkki D01 5SH4116

Siemens
5SH4116
4001869024325 EAN/GTIN

0,62 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Neozed kierrekorkki 16A D01 5SH4116 koko D01, materiaali muovi, NEOZED kierrekorkki eristemateriaali koko D01, 16A turvajärjestelmät NEOZED ja DIAZED laajoilla
lisävarusteilla. Siemensin NEOZED- ja DIAZED-sulakejärjestelmä, joka on tärkeä osa SENTRON-suojakomponentteja sähköasennuksissa, tarjoaa tehokkaan laite- ja
järjestelmäsuojan ihmisille turvallisella sammutuksella ylikuormituksen ja oikosulun sattuessa. Sitä käytetään pääasiassa jakelutekniikassa ja teollisuuskojeistoissa.
Järjestelmää voivat käyttää myös maallikot, ja se on hyväksytty myös kotikäyttöön. Siemensin NEOZED- ja DIAZED-turvajärjestelmille on ominaista ennen kaikkea: 1.
Koordinoitu valikoima ja lisävarusteet. 2. Sulakelinkit 2 A - 100 A eri käyttöluokissa. 3. Pohjaversiot klassista ruuvijalkatekniikkaa. 4. Todistettu laatu vuodesta 1906. Siemens
tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita, asennusjakelijoita sekä kytkimiä ja pistorasiaa turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin
rakennuksissa ja teollisuudessa.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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